
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIAÚ
ESTADO DA BAHIA – CNPJ/MF: 13.701.651/0001-50

Secretaria de Planejamento e Administração – Setor de Licitação
Rua Ângelo Jaqueira n.º 01 - Centro, CEP: 45.570-000 Ipiaú-BA – Telefone: (73) 3313-2036

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 017/2022
Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93
Nº do Contrato – 097/2022
Processo Administraivo nº 134/2022
Nome da Contratante/CNPJ - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº 30.655.213/0001-12
Nome do Contratado/CNPJ - SALVADOR PRODUÇÕES ARTISTICAS E ENTRETENIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 13.157.376/0001-56, com sede à Avenida Luis Viana Filho, 9581, Paralela,
CEP: 41.730-101, Salvador/Ba.
Objeto –  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  a
prestação  de  serviços  através  de  empresário  exclusivo  para  apresentações  arísicas,  em
comemoração aos festejos tradicionais do São Pedro com o tema: “Meu Xodó, Minha Alegria,
o melhor São Pedro da Bahia”, a ser realizado nos dias 30 de Junho a 03 de Julho de 2022,
com show do arista: TAYRONE CIGANO.
Prazo e Vigência – 21 de junho a 21 de julho de 2022.
Data da Assinatura - 21 de junho de 2022.
Valor global - R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2022

Inexigibilidade de Licitação nº 019/2022
Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93
Nº do Contrato – 099/2022
Processo Administraivo nº 141/2022
Nome da Contratante/CNPJ - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº 30.655.213/0001-12
Nome do Contratado/CNPJ -  TA SHOWS LTDA,  inscrita  no CNPJ:  43.202.769/0001-03,  com
sede à  Rua Francisco de Assis  Cavalcani,  663,  Colônia  Imperial,  Cidade Universitária,  CEP:
56.328-800, Petrolina/Pe.
Objeto –  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  a
prestação  de  serviços  através  de  empresário  exclusivo  para  apresentações  arísicas,  em
comemoração aos festejos tradicionais do São Pedro com o tema: “Meu Xodó, Minha Alegria,
o melhor São Pedro da Bahia”, a ser realizado nos dias 30 de Junho a 03 de Julho de 2022,
com show do arista: TARCÍSIO DO ACORDEON E BANDA.
Prazo e Vigência – 21 de junho a 21 de julho de 2022.
Data da Assinatura - 21 de junho de 2022.
Valor global - R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

Rua Ângelo Jaqueira n.º 01 - Centro, CEP: 45.570-000 Ipiaú-BA – Telefone: (73) 3313-2036

Edição 1.879 | Ano 7
28 de junho de 2022

Página 3

CONTRATOS

Certificação Digital: RNV82SNV-QN2OTHM6-ZJB7SJDY-8N29GDWQ
Versão eletrônica disponível em: https://diariooficial.ipiau.ba.gov.br


	CONTRATOS
	CONTRATOS


